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Müdürümüzle görüşme fırsatı yakaladım. İlçe de ve ilde  toplantılara

katıldım. Öğrenci meclislerinin kıymetini buralarda daha çok anladım.

Aslında öğrenci meclisleri en temel başlangıç noktasıymış. Sosyal

sorumluk bilinci, proje üretmek, eksik ve açık gördüğünüz noktaları

doldurmak, elinizdeki imkanları en iyi şekilde kullanmak ve gönüllü olmak

işin özünü bunlar oluşturuyormuş diyebilirim.

Ben 11/C Ece DEMİR hem okulumuzun hem de Kadıköy ilçesinin öğrenci

meclis başkanıyım. Okulumuzda meclis başkanı seçildikten  çok kısa bir

süre sonra Kadıköy ilçesinin öğrenci meclis başkanı  seçimlerinde  aday

oldum. İki gün gibi kısa bir sürede projeler hazırladım, konuşma metnimi

yazdım ve ezber yaptım.  Her şey bir anda gelişmişti. Ciddi bir emek

harcamıştım. Söyleyecek kıymetli düşüncelerinizin ve faydalı

fikirlerinizin olması, yaptığınız işe özen göstermeniz sizi birçok kişinin

önüne geçirir bu yolda bunu da tecrübe etmiş bulundum.

 Okulumuzun öğrenci meclisi olarak yakın zamanda konferans

salonumuzu düzenledik. Okulumuza girişimci davet ettik. Bu sene

içerisinde yapmayı planladığımız daha bir çok fikir var. Gönüllülük

esaslı olmasının bence en önemli kısmı da burası. Bulunduğunuz

ortamı güzelleştirmek, bir konuda farkındalık uyandırmak veya

eğlenmek bu süreçte küçük büyük demeden bir katkıda  bulunarak

bu ekibin bir parçası olmak size çok fazla şey katabiliyor. Hepsi

kişilik  oluşumumuzda bir karşılık buluyor. Meclis üyesi Ekip

arkadaşlarıma da çok teşekkür ediyorum.

Melahat Akkutlu Anadolu Lisesinin öğrenci meclis

başkanlığından Kadıköy ilçesinin öğrenci meclis

başkanlığına...

‘’Bunların hepsi benim için 
çok kıymetli  deneyimlerdi’’
                                                                            

Küçük büyük demeden bir proje belirlediğinizde , bu projenin

hayata geçmesi için yetkili kişilerle iş birliği içerisinde oluyorsunuz.

Bir kişinin değil bir çok kişinin birlikte işler yürüttüğü ve ekip

çalışmasının kıymetini de bu noktada fazlasıyla hissediyorsunuz. 

Okulumuzu güzelleştirmek ,iyileştirilmesi gereken alanlarda

çalışmalar yapmak için sizlerin fikir ve görüşlerine her daim

ihtiyacımız var. Hem bana hem de sınıf meclis temsilcilerine

kıymetli fikirlerinizi ve önerilerinizi iletebilirsiniz.             ECE DEMİR
OKUL MECLİS BAŞKANI
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Boğaz Turu ve
Müzeler

Boğaz Turu ile başladığımız
gezimizde tur için Üsküdar
Belediyesi’nin planladığı ücretsiz
vapur turlarından yararlandık. 

Boğazın eşsiz güzelliğini, denizin ferahlığını
ve boğaz ile birlikte bizleri karşılayan güzel
sanat eserlerini, evlerini görmek aynı
zamanda bu hisleri sınıf arkadaşlarımızla ve
öğretmenlerimizle paylaşmak bizi çok
mutlu etti.

Bu gezimiz Üsküdar İskelesi’nden
Boğaz Turu daha sonrasında
Haldun Taner Müzesi ve Kemal
Sunal Müzesİ’nden oluşuyor.

Boğaz Turu yaparken yeni yerleri
keşfetmek, belki de bazılarımızın bilmediği  
ya da duymadığı yerleri görüp
arkadaşlarımla sohbet etmek, ve bilgi
alışverişinde bulunmak keyifliydi.

Bize eşlik eden rehberimizle birlikte  
edebiyat hakkında beyin fırtınası yapıp
çok keyifli süren bu turumuzu
tamamladıktan sonra Haldun Taner
Müzesi’ni gezmek için için yola çıktık.



HALDUN TANER VE
KEMAL SUNAL MÜZESI

MEAL GEZİYOR

Haldun Taner
Müzesi

Haldun Taner tiyatro, öykü ve kabare yazarlığı
kimliğinin dışında öğretim üyesi ve gazetecidir. Haldun
Taner Müze Evi, uzun yıllar Kadıköy’de yaşayan Haldun
Taner’in iki katlı evidir ve bina ikinci derece tarihi
eserdir. Müze evin içerisinde Haldun Taner’e ait eserler,
fotoğraflar ve kişisel eşyaları bulunmaktadır.
Edebiyat açısından da önemli olan sanatçı hakkında
faydalı bilgiler öğrenerek, kendisini daha yakından
tanıma fırsatı yakaladık  ve çok memnun kaldık merak
edenler için önerimizdir.

Kemal Sunal Müzesi
“Hepimizi güldüren adam”

Kemal Sunal için özel açılmış olan bu
müzede; usta oyuncunun balmumu
heykeli,kişisel eşyaları,filmlerinde giydiği
kostümleri sergilenmektedir. Ayrıca
müzede Kemal Sunal’ın filmlerinden sahne
alıntıları ve sahnede kullanılan ürünler
mesela “Atla Gel Şaban” filminde bulunan
sarı dolmuş gibi usta sanatçıyı  hatırlatan
anılardan oluşuyor.

Kemal Sunal hepimizin tanıdığı ünlü film ve sinema
sanatçısı, oyunculuk kariyeri boyunca seksen iki filmde
rol almıştır. Kemal Sunal filmleri genelde güldürü
türünde olmasına rağmen bahsettiği toplumsal olaylar ve
toplumsal mesajlarla bilinmektedir. Sunal, Kapıcılar
Kralı’nda canlandırdığı Kapıcı Seyyit karakteriyle Altın
Portakal “En İyi Erkek Oyuncu” ödülünü kazanmıştır. 

Edebiyat öğretmenimiz aynı zamanda sınıf öğretmenimiz olan sevgili Yaldız Ekşi
öğretmenimize ve sevgili Güler Tomul öğretmenimize bu geziyi düzenledikleri ve bizlere hem

öğrenip hem eğlenme fırsatı verdikleri için çok teşekkür ederiyoruz.

YAZAN - HAZIRLAYAN
EKİN ATEŞ 10/E
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NEZAHAT GÖKYİĞİT
BOTANİK BAHÇESİ
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Bizler için İstanbul’un
gürültüsünden uzak, doğayla iç içe

bir gün geçirmek gerçekten çok
keyifliydi. Bahçeye girdiğimiz anda,

rengarenk çiçekler ve farklı bitki
türleriyle çevrili yürüyüş yolları bizi

karşıladı.

Coğrafya öğretmenlerimiz Meral
ÇINAR SOYDAN ve Meltem

DEMİR’in düzenlediği Nezahat
Gökyiğit Botanik Bahçesi gezisine

10/D ve 9/D sınıfları birlikte katıldı. 

Bahçede çok sayıda tropikal bitki, nadir ağaçlar ve
çiçekler vardı. Her adımda yeni bir bitki türüyle

karşılaştık ve bu bitkilerin özelliklerini öğrendik.
Özellikle arıların ve bitkilerin arasındaki ilişkiyi

keşfetmek çok öğreticiydi. Botanik bahçesinin farklı
köşelerinde dinlenip doğanın huzurunu hissettik.

Ziyaretimiz, doğanın korunmasının ne kadar önemli
olduğunu anlamamıza yardımcı oldu. Bu eşsiz bahçeyi

tekrar ziyaret etmeyi dört gözle bekliyoruz.
Hazırlayan ve yazan: Eyübhan Karsolar

10-D
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Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü

    Okulumuzun onur kurulu, yapmış
olduğu toplantılar sonucu Dünya’da
ve Türkiye’de son zamanlarda sayısı
çokça artan Kadına şiddet olayları
hakkında bir etkinlik düzenleme
kararı aldı. Bu etkinliğin oluşum
süreci bazı aşamalardan
oluşuyordu.

  Onur kurulundaki arkadaşlarım ve öğretmenlerim ile birlikte bazı toplantılar düzenleyip görev
paylaşımı yaptık. Herkesin kadına şiddete yönelik yazılar yazmasını ve pankartlar
hazırlanmasına karar verildi. Gönüllü birkaç arkadaşımız sınıflara dağıtılmak üzere mor
kurdeleler hazırladılar. Yazmış olduğumuz yazılardan bir ortak metin oluşturuldu.
Hazırladığımız pankartlar şövalelere kondu. 25 Kasım günü 4. Ders saati etkinlik saati olarak
belirlendi. Her sınıfın onur kurulu temsilcisi, arkada Sezen Aksu - Ünzile çalarken oluşturulan
ortak metni aynı anda sınıflarımızda okumaya başladık. Her sınıfın mevcudu kadar mor kurdele
hazırlandı ve metnin sonunda ben ve onur kurulundaki diğer arkadaşlarım o kurdeleleri sınıf
arkadaşlarımıza dağıttık.

Şimdi sizlerle Kadına Şiddete yönelik kendi yazmış
olduğum yazıyı paylaşmak istiyorum:

      Kadına şiddet, tüm toplumları derinden etkileyen bir
sorundur. Bir insanın şiddetin herhangi bir türlüsüne maruz
kalması bireyin sağlığında hem bedensel hem de psikolojik
büyük etkiler bırakır. Yaşama sevincini ve özgüvenini zedeler.
Ayrıca bu durum yeni nesiller üzerinde de çeşitli yıkıcı etkiler
bırakmaktadır. Birçok kadın şiddete karşı kendini savunmakta
zorlanmaktadır. Kadına şiddete “DUR” diyebilmek yalnızca
bizlerin değil, tüm toplumların ortak görevi olup bu tür olaylara
karşı bilinçlenme sorumluluğu üstlenilmelidir. 
  Kadınlarımızın korkusuzca ve güven duyarak
yaşayabilecekleri, dışarı çıkabilecekleri ve eğlenebilecekleri bir
Dünya ve toplum yaratmak bizlerin elinde. Her birimizin
atacağı, belki de bize küçük gelen her adım bu yolda büyük
değişimlere yol açabilir ve insanlara yol gösterebilir. Şiddetin
olmadığı bir Dünya’da yaşamak herkesin en doğal hakkıdır. Hep
birlikte el ele vermeli, kadına şiddete “HAYIR” demeliyiz.

YAZAN - HAZIRLAYAN:
Azra Nur Öz   10-E 



Bursa ve Uludağ’a okulumuzun düzenlediği geziye  arkadaşlarım ile
birlikte katıldım ve    keyifli anlar ile dolu  gezimizden bahsetmek istiyorum.
Sabah erken saatlerde İstanbul’dan hareket ederek, Bursa'nin tarihi ve
güzel köylerinden biri olan Cumalıkızık’a doğru yola çıktık. 700 yıllık
yaşamın sürdüğü evleri, tarihi, doğal ve kültürel değerleriyle UNESCO
dünya tarihi miras listesine de aday olan bu köyde doğayla iç içe
konumlanan Cumalıkızık’ı gördük ve nefis bir kahvaltı yaptık. Sonrasında
Uludağ’a gittik. Uludağ’a vardığımızda, bizi karlar içinde bir dağ
manzarası karşıladı. Bu bizleri çok heyecanlandırdı ve hemen
Öğretmenlerimizle birlikte önce telesiyeje binip dağın zirvesine çıktık.
Ardından, kızakla kaydık. Öğretmenlerimizin de bizimle birlikte kaymaları
oldukça eğlenceliydi. Uludağ'daki bu heyecanlı aktivitenin ardından,
sucuk ekmek yemeye gittik. Biraz dinlenirken bu lezzetli öğün bize çok iyi
geldi. Sonrasında otelimize gittik ve oteldeki etkinliklere katıldık. Herkesin
bir arada olduğu bu etkinlikler, gezimizin en eğlenceli anlarını oluşturdu.

ULUDAĞ VE
 BURSA GEZİSİ
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Ertesi sabah otelde kahvaltımızı yaptıktan sonra, Bursa’yı gezmeye
başladık. İlk olarak Orhan Gazi ve Osman Gazi türbelerini ziyaret ettik.
Ardından da Ulu Camii'yi ziyaret ettik. İslam mimarisinin en güzel
örneklerinden biri olan bu camii, bizleri çok şaşırttı. Son olarak, Kozahan’da
alışveriş yapıp, Bursa’nın ünlü ipek dokumalarını gördük.
 Gezimizin son durağı olan iskendercide meşhur bursa iskenderini de tadıp
İstanbul’a dönüş yolculuğuna başladık. Dönüşte öğretmenlerimizle birlikte
çok eğlendik. Birlikte geçirdiğimiz bu keyifli gezi, hem eğitici hem de
eğlenceli anılarla doluydu. Hepimiz çok mutlu bir şekilde İstanbul’a döndük.
Bu  geziyi düzenleyen Müdür Yardımcımız Gülay ÖZGÜR, öğretmenlerimiz
Şenol DİKME  ve Veysel TOP ‘a teşekkür ediyoruz. 
                                                                                     Hazırlayan ve  Yazan                         
                                                                                                                    I rmak KAN 10/B
   



Kapak Tasarım : Nurcan Akmaz-Rehber Öğretmen 
                              Irmak Kan 10-B 

E-BÜLTEN YAYIN EKİBİ

Yazan ve Hazırlayan : Ece Demir 11-C Okul Meclis Başkanı
                                       Ekin Ateş 10-E
                                       Eyüphan Karsolar 10-D
                                       Azra Nur Öz 10-E
                                       Irmak Kan 10-B
                                     


